

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Canalizare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 132 371,24 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm polipropilen	m	55,0000	82,07	4 514,12
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m	45,0000	64,01	2 880,45
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	10,0000	5,60	56,00
4	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (фасонные части и средства крепления труб ППП)	m	11,0000	82,07	902,81
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (фасонные	m	9,0000	76,89	691,97

1	2	3	4	5	6	7
		части и средства крепления труб ППП)				
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (ревизия полипропиленовая)	buc	4,0000	98,30	393,20
7	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ревизия полипропиленовая)	buc	4,0000	39,62	158,48
8	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон-ревизия двухоборотный)	buc	10,0000	169,14	1 691,38
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (воронка стальная)	buc	10,0000	291,90	2 919,00
10	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 100mm (противопожарная манжета)	buc	2,0000	224,85	449,70
11	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап полиэтиленовый)	buc	5,0000	70,16	350,79
12	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник керамический полукруглый с бутылочным сифоном)	buc	5,0000	1 275,86	6 379,29
13	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник керамический полукруглый детский с	buc	15,0000	832,87	12 493,07

1	2	3	4	5	6	7
		бутылочным сифоном)				
14	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз керамический "Компакт")	buc	6,0000	2 350,43	14 102,57
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз керамический "Компакт" детский)	buc	10,0000	2 350,43	23 504,28
16	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка из нержавеющей стали)	buc	10,0000	1 581,77	15 817,68

	Total	lei	87 304,79
	Asigurari sociale	24 %	3 034,92
	Cheltuieli de transport	7 %	5 215,88
	Total		95 555,59
	Cheltuieli de regie	11 %	10 511,11
	Total		106 066,70
	Beneficiu de deviz	4 %	4 242,67
	Total		110 309,37
	TVA	20 %	22 061,87
	Total deviz: Inclusiv salariu		132 371,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Canalizare

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 132 371,24 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	170,1500	70,00	11 910,50
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,5000	70,00	735,00
Total manopera						12 645,50

Materiale:

1.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	6,0000	0,50	3,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,0055	5,00	10,01
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,6191	25,00	40,46
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	16,8000	71,00	1 192,80
5.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	16,8000	10,00	168,00
6.	2521216717050	Teava din material plastic	m	12,2400	7,30	89,35
7.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	6,1200	7,30	44,68
8.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	20,6000	57,50	1 184,50
9.	2521216720160.1	Teava din material plastic pentru canalizare d100 polipropilen	m	56,6500	57,50	3 257,38
10.	2521216720160.2	Teava din material plastic pentru canalizare d50 polipropilen	m	46,3500	45,00	2 085,75
11.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	16,8000	14,17	238,05
12.	252312672115.1	Sifon de pardoseala din polipropilena/трап полиэтиленовый d50	buc	5,0500	52,00	262,60
13.	252312672115.1	сифон-ревизия двухоборотный d50	buc	10,1000	150,00	1 515,00
14.	2523156721015.1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare/ d110 ревизия полипропиленовая	buc	4,0000	74,00	296,00
15.	2523156721015.1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50 (ревизия полипропиленовая)	buc	4,0000	21,50	86,00
16.	2622102438000.1	Лавоар/умывальник керамический полукруглый с бутылочным сифоном	buc	5,1510	950,00	4 893,45
17.	2622102438000.2	Лавоар/умывальник керамический полукруглый детский с бутылочным сифоном	buc	15,4530	520,00	8 035,56
18.	2622102442760.	Vas pt. closet cu sifon interior/унитаз	buc	10,6050	1 500,00	15 907,50

	2	керамический "Компакт" детский				
19.	2622102442760. 1	Vas pt. closet cu sifon interior/унитаз керамический "Компакт")	buc	6,3630	1 500,00	9 544,50
20.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	16,8000	80,00	1 344,00
21.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0600	25,00	1,50
22.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0200	25,00	0,50
23.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	16,8000	10,00	168,00
24.	2875114200300. 1	Spalator cu picurator (cu un compartiment)/мойка из нержавейки)	buc	10,2000	1 200,00	12 240,00
25.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	16,8000	5,00	84,00
26.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	20,4000	70,00	1 428,00
27.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	10,2000	150,00	1 530,00
28.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	30,6000	30,00	918,00
29.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	61,2000	30,00	1 836,00
30.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	16,8000	120,00	2 016,00
31.	2875274110150. 1	Piesa de legatura din otel pentru sudura/воронка стальная d50-100mm	buc	10,2000	200,00	2 040,00
32.	2875277330522, 1	Mufa antiincendiara tip PTMK/противопожарная манжета	buc	2,0000	186,00	372,00
33.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	16,8000	10,00	168,00
34.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	16,8000	90,00	1 512,00
		Total materiale de construcții				74 512,59

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,5200	5,20	2,70
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,4000	60,00	144,00
		Total utilaje de construcții				146,70

Total	lei	87 304,79
Asigurari sociale	24 %	3 034,92
Cheltuieli de transport	7 %	5 215,88
Total		95 555,59
Cheltuieli de regie	11 %	10 511,11
Total		106 066,70
Beneficiu de deviz	4 %	4 242,67
Total		110 309,37
TVA	20 %	22 061,87

Total deviz:

132 371,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Investitor
Canalizare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm polipropilen	m			82,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2521216720160.1	Teava din material plastic pentru canalizare d100 polipropilen	m	1,0300	57,50	59,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,37
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			4 514,12
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m			64,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2521216720160.2	Teava din material plastic pentru canalizare d50 polipropilen	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			2 880,45
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			56,00
4	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (фасонные части и средства крепления труб ППП)	m			82,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	57,50	59,22
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,37
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			902,81
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (фасонные части и средства крепления труб ППП)	m			76,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	57,50	59,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			691,97
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de	buc			98,30

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm (ревизия полипропиленовая)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2523156721015,1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare/ d110 ревизия полипропиленовая	buc	1,0000	74,00	74,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			393,20
7	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ревизия полипропиленовая)	buc			39,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2523156721015.1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50 (ревизия полипропиленовая)	buc	1,0000	21,50	21,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	25,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
		Total	lei			158,48
8	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон-ревизия двухоборотный)	buc			169,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252312672115.1	сифон-ревизия двухоборотный d50	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			1 691,38
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (воронка стальная)	buc			291,90
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2875274110150.1	Piesa de legatura din otel pentru sudura/воронка стальная d50-100mm	buc	1,0000	200,00	204,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	60,00	14,40
		Total	lei			2 919,00
10	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiarie cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 100mm (противопожарная манжета)	buc			224,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2875277330522,1	Mufa antiincendiara tip PTMK/противопожарная манжета	buc	1,0000	186,00	186,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	25,00	0,75
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	5,20	1,35
		Total	lei			449,70
11	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап полиэтиленовый)	buc			70,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252312672115,1	Sifon de pardoseala din polipropilena/трап полиэтиленовый d50	buc	1,0000	52,00	52,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			350,79
12	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник керамический полукруглый с бутылочным сифоном)	buc			1 275,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2622102438000,1	Lavoar/умывальник керамический полукруглый с бутылочным сифоном	buc	1,0100	950,00	978,69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	7,30	4,47
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	30,00	61,20
		Total	lei			6 379,29

1	2	3	4	5	6	7
13	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник керамический полукруглый детский с бутылочным сифоном)	buc			832,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2622102438000,2	Lavoar/умывальник керамический полукруглый детский с бутылочным сифоном	buc	1,0100	520,00	535,70
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	7,30	4,47
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	30,00	61,20
		<i>Total</i>	lei			12 493,07
14	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз керамический "Компакт")	buc			2 350,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	70,00	329,00
	2622102442760.1	Vas pt. closet cu sifon interior/унитаз керамический "Компакт")	buc	1,0100	1 500,00	1 590,75
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	80,00	84,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	90,00	94,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	14,17	14,88
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	71,00	74,55
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	5,00	5,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			14 102,57
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз керамический "Компакт" детский)	buc			2 350,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	70,00	329,00
	2622102442760,2	Vas pt. closet cu sifon interior/унитаз керамический "Компакт" детский	buc	1,0100	1 500,00	1 590,75
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	80,00	84,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	90,00	94,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	14,17	14,88
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	71,00	74,55
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	5,00	5,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			23 504,28
16	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка из нержавеющей стали)	buc			1 581,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	70,00	108,50
	2875114200300.1	Spalator cu picurator (cu un compartiment)/мойка из нержавеющей стали	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,60

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	30,00	61,20
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	7,30	4,47
		<i>Total</i>	lei			15 817,68

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.